

ราคาากลาง

โครงการงานปรับปรุงฐานราก โครงการอ่าวแก่น้ำแม่ฮ่อง 2 และอาคารประกอบ อ.งาว จ.ลำปาง

ประเภทราคา/สอปรราคา/ตกลงราคา เลขที่

รายการ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาพาณิชย์ จังหวัด(บาท/ หน่วย)	ระยะทาง ขนส่ง(ก.ม.)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่งรวม กำไร(บาท/ หน่วย)	รวมค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคากลาง (บาท/หน่วย)	รวมราคาทั้งสิ้น (บาท)
งานปรับปรุงฐานราก โครงการอ่าวแก่น้ำแม่ฮ่อง 2 และอาคารประกอบ อ.งาว จ.ลำปาง											
1	NMLC IMPREGNATED CORE BIT FOR VERY HARD ROCK SERIES 12 (หัวเจาะเพชร NMLC. ชนิดฝังใน เกรด 12 สำหรับเจาะหินแข็งมาก)	20	หัว							21,696.67	433,933.40
2	NMLC IMPREGNATED CORE BIT FOR VERY HARD ROCK SERIES 9 (หัวเจาะเพชร NMLC. ชนิดฝังใน เกรด 9 สำหรับเจาะหินแข็งมาก)	35	หัว							21,666.67	758,333.45
3	NMLC DIAMOND CORE BIT 13 CARATS, AA GRADE, 4-6 WATER WAY, 60/90 SPC (หัวเจาะเพชร)	30	หัว							16,541.67	496,250.10
4	NW DIAMOND CASING SHOE BIT, Grade AAA, 12 CTS, 60/80 SPC. (หัวเจาะเพชรใช้กับท่อกรู)	30	หัว							17,516.67	525,500.10
5	NMLC CORE CASE & CORE LIPTER (ชุดจับแกนหินตัวใน)	50	ชุด							2,513.33	125,666.50
6	NMLC DIAMOND REAMING SHELL D.C.D.M.A. STANDARD (หัวเจาะขยายข้าง มาตรฐาน D.C.D.M.A.)	30	หัว							12,366.67	371,000.10

รายการ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาพาณิชย์ จังหวัด(บาท/ หน่วย)	ระยะทาง ขนส่ง(ก.ม.)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่งรวม กำไร(บาท/ หน่วย)	รวมค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคากลาง (บาท/หน่วย)	รวมราคาทั้งสิ้น (บาท)
7	NW CASING LONG 10 FT D.C.D.M.A. STANDARD (ท่อกรุ ขนาด NW ยาว 10 ฟุต มาตรฐาน D.C.D.M.A.)	50	ท่อน							8,690.00	434,500.00
8	NW CASING LONG 5 FT D.C.D.M.A. STANDARD (ท่อกรุ ขนาด NW ยาว 5 ฟุต มาตรฐาน D.C.D.M.A.)	40	ท่อน							7,018.33	280,733.20
9	BW DRILL ROD WITH COUPLING 10 FT D.C.D.M.A. STANDARD (ก้านเจาะ ขนาด BW พร้อมข้อต่อกัน ยาว 10 ฟุต มาตรฐาน D.C.D.M.A.)	80	ก้าน							7,516.67	601,333.60
10	BW DRILL ROD WITH COUPLING 5 FT D.C.D.M.A. STANDARD (ก้านเจาะ ขนาด BW พร้อมข้อต่อกัน ยาว 5 ฟุต มาตรฐาน D.C.D.M.A.)	80	ก้าน							5,566.67	445,333.60
11	BW DRILL ROD WITH COUPLING 2 FT D.C.D.M.A. STANDARD (ก้านเจาะ ขนาด BW พร้อมข้อต่อกัน ยาว 2 ฟุต มาตรฐาน D.C.D.M.A.)	30	ก้าน							2,733.33	81,999.90
12	NW ADAPTER WITH BW. ROD (ข้อต่อสำหรับก้านเจาะ ขนาด NW ชนิดเกลียวต่อกันเจาะ ขนาด BW)	30	อัน							2,950.00	88,500.00
13	BW WATER SWIVEL (หัวจ่ายน้ำ ขนาด BW ชนิดมีลูกปืนหมุนได้)	20	หัว							9,885.00	197,700.00
14	แป้นดอกพดลองใช้กับก้านเจาะ ขนาด BW ชนิดเกลียวใน	10	อัน							3,580.00	35,800.00
15	NMMLC TRIPLE TUBE CORE BARREL 5 FT. (กระบอกเก็บตัวอย่างหิน ชนิด 3 ชั้น ขนาด NMMLC ยาว 5 ฟุต)	12	ชุด							54,833.33	657,999.96
16	NW CASING DRIVE SHOE (หัวต่อท่อกรุดิน ขนาด NW)	20	หัว							3,116.67	62,333.40

รายการ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาพาณิชย์ จังหวัด(บาท/ หน่วย)	ระยะทาง ขนส่ง(ก.ม.)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่งรวม กำไร(บาท/ หน่วย)	รวมค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคากลาง (บาท/หน่วย)	รวมราคาทั้งสิ้น (บาท)
17	SINGLE INFLATABLE PACKER R 56 L 1,000 (ชุดลูกยางอัดในหลุม เจาะชนิดลูกยางเดี่ยว ขนาด Ø 56 มม. ความยาวลูกยาง ยาว 1,000 มม. ทนแรงดันได้ 80 บาร์)	20	ชุด							47,016.67	940,333.40
18	SINGLE INFLATABLE PACKER R 56 L 500 (ชุดลูกยางอัดในหลุม เจาะชนิดลูกยางเดี่ยว ขนาด Ø 56 มม. ความยาวลูกยาง ยาว 500 มม. ทนแรงดันได้ 80 บาร์)	30	ชุด							40,430.00	1,212,900.00
19	SINGLE INFLATABLE PACKER R 42 L 1,000 (ชุดลูกยางอัดในหลุม เจาะชนิดลูกยางเดี่ยว ขนาด Ø 42 มม. ความยาวลูกยาง ยาว 1,000 มม. ทนแรงดันได้ 40 บาร์)	25	ชุด							36,143.33	903,583.25
20	SINGLE INFLATABLE PACKER R 42 L 500 (ชุดลูกยางอัดในหลุม เจาะชนิดลูกยางเดี่ยว ขนาด Ø 42 มม. ความยาวลูกยาง ยาว 500 มม. ทนแรงดันได้ 40 บาร์)	30	ชุด							29,000.00	870,000.00
21	DOUBLE INFLATABLE PACKER R 42 L 500 (ชุดลูกยางอัดในหลุม เจาะชนิดลูกยางคู่ ขนาด Ø 42 มม. ความยาวลูกยาง ข้างละ 500 มม. ทนแรงดันได้ 40 บาร์)	10	ชุด							44,916.67	449,166.70
22	EXTENSION ROD OD. 38 mm. 10 FT เกลियง T. 38 (ก้านเจาะหิน ขนาด Ø 38 มม. ยาว 10 ฟุต เกลियง T.38)	20	ก้าน							13,240.00	264,800.00
23	COUPLING OD. 38 mm. เกลियง T. 38 (ข้อต่อก้านเจาะหิน ขนาด Ø 38 มม. เกลियง T. 38)	20	ตัว							4,416.67	88,333.40

รายการ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาพิกัด จังหวัด(บาท/ หน่วย)	ระยะทาง ขนส่ง(ก.ม.)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่งรวม กำไร(บาท/ หน่วย)	รวมค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคากลาง (บาท/หน่วย)	รวมราคาทั้งสิ้น (บาท)
24	SHANK ADAPTER OD. 38 mm. (VL 120) เกลियง T. 38 (ข้อต่อก้านเจาะหินกับหัวกระแทกของเครื่องเจาะ ขนาด Ø 38 มม. เกลियง T. 38)	15	ตัว							10,916.67	163,750.05
25	BUTTON BIT OD. 2.5" HEAVY DUTY เกลियง T. 38 (หัวเจาะหินแบบเม็ดกระดุม ขนาด Ø 2.5 นิ้ว เกลियง T. 38)	20	หัว							7,133.33	142,666.60
26	BUTTON BIT OD. 4" HEAVY DUTY เกลियง T. 38 (หัวเจาะหินแบบเม็ดกระดุม ขนาด Ø 4 นิ้ว เกลियง T. 38)	10	หัว							11,223.33	112,233.30
27	CROSS BIT OD. 2.5" เกลियง T. 38 (หัวเจาะหินแบบหกบาท ขนาด Ø 2.5 นิ้ว เกลियง T. 38)	10	หัว							7,426.67	74,266.70
28	EXTENSION ROD OD. 45 mm. 12 FT เกลियง T. 45 (ก้านเจาะหิน ขนาด Ø 45 มม. ยาว 12 ฟุต เกลियง T.45)	20	ก้าน							22,810.00	456,200.00
29	COUPLING OD. 45 mm. เกลियง T. 45 (ข้อต่อก้านเจาะหิน ขนาด Ø 45 มม. เกลियง T.45)	20	ตัว							5,358.33	107,166.60
30	SHANK ADAPTER OD. 45 mm. YH 80 เกลियง T. 45 (ข้อต่อก้านเจาะหินกับหัวกระแทกของเครื่องเจาะ ขนาด Ø 45 มม. เกลियง T.45)	15	ตัว							16,348.33	245,224.95
31	BUTTON BIT OD. 3" HEAVY DUTY เกลियง T. 45 (หัวเจาะหินแบบเม็ดกระดุม ขนาด Ø 3 นิ้ว เกลियง T. 45)	25	หัว							8,690.00	217,250.00
32	BUTTON BIT OD. 4" HEAVY DUTY เกลियง T. 45 (หัวเจาะหินแบบเม็ดกระดุม ขนาด Ø 4 นิ้ว เกลियง T. 45)	10	หัว							10,578.33	105,783.30

